浙江长兴农村商业银行股份有限公司 2026 年-2027 年员工生日蛋糕

慰问项目（第二次）【招标公告】

现就浙江长兴农村商业银行股份有限公司 2026 年-2027 年员工生日蛋糕慰

问项目进行公开招标，欢迎湖州地区符合条件的公司（商户），本次遴选旨在选

拔出具备合法资质、良好信誉、优质服务及稳定供货能力的供应商。

一、招标内容

1.浙江长兴农村商业银行股份有限公司 2026 年-2027 年员工生日蛋糕项目

（第二次），每名员工生日蛋糕 300 元/年。

2.项目预算控制 24 万元以内。

3.由员工在入围的供应商中选择 1家，各供应商根据实际选择的员工提供服

务，按人数结算（具体详见招标文件）。

4.合同期限：2年（协议一年一签，按签订合同之日起计算。如履约情况好，

服务好，考核情况好，合同可续签直至签满 2年）。

二、投标资格要求

1、基本资格条件：满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）

列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名

单。

2、特定资格条件：投标人必须是中华人民共和国境内依法注册的、具有独

立承担民事责任能力的独立法人或个体工商户，具有有效的营业执照、《食品生

产许可证》或《食品经营许可证》等证件。

3、投标人近前三年内在经营活动中没有重大违法记录。

4、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得

参加同一合同项下的政府采购活动。

三、招标文件的获取时间、地址：

1、获取招标文件的时间：2025 年 12 月 19 日至 2025 年 12 月 23 日，每日

上午 8：30 时至 11：00 时，下午 14：00 时至 16：30 时。

2、获取招标文件的地址：浙江建杭工程咨询有限公司（浙江省湖州市长兴

县县前中街 59 号金江大厦 5楼 501 室）；

3、获取招标文件时请提供以下资料：

（1）有效的企业营业执照（经营范围需涉及餐饮管理、餐饮服务、食品销

售等）、税务登记证或已办理“三证合一”或“五证合一”的营业执照（复印件

加盖公章一份）、《食品生产许可证》或《食品经营许可证》；

（2）法定代表人或法定代表人授权委托书及本人身份证（复印件加盖公章）；

（3）供应商名称、地址、联系人、联系电话。

以上相关资料需装订成册，复印件均需加盖供应商公章。

4、获取方式：现场报名获取或电子邮件报名获取；如邮件获取，请将获取

文件要求提交的文件资料发送至：996740823@qq.com。

四、投标文件递交截止时间和地点：

2025 年 12 月 26 日 9:00 时，浙江建杭工程咨询有限公司（浙江省湖州市长

兴县县前中街 59 号金江大厦 5楼 501 室）。

五、本项目招标有关信息刊登在：

本次招标公告已在长兴农商银行网站发布（https://www.zjcxbank.com/）

及微信公众号。

六、联系方式

1、招标人：浙江长兴农村商业银行股份有限公司

联系人：周女士

联系方式：15805728870

2、代理机构名称：浙江建杭工程咨询有限公司

地址：浙江省湖州市长兴县县前中街 59 号金江大厦 5楼 501 室

联系人：丁工

联系电话：15957239921

3、招标监管及投诉受理部门：纪检办

联系电话：0572-6029308

浙江长兴农村商业银行股份有限公司

浙江建杭工程咨询有限公司

2025 年 12 月 19 日